
Dansk- og engelsklærer til Måløvhøj Skole

Er du dansk- og engelsklærer med høje forventninger til alle elevers læring? Kan du undervise
motiverende og engageret? Og er du en stærk didaktiktisk velfunderet lærer, der kan lide at
samarbejde med kolleger, hvor I i fællesskab finder vejen til motiverende læringsfællesskaber med
fokus på alle elevers deltagelse?
Vi søger en dansk- og engelsklærer til vores skønne mellemtrin. Hvad du har af kompetencer
derudover får vi til at passe ind, hvad enten det er naturfagligt, musisk/kreativt eller noget andet.
Derudover skal du varetage klasselærerfunktionen hvor du med dine kolleger aktivt støtter op om
trivsel og klassefællesskabet.
Der vil være mulighed for at stillingen kan være på deltid.
Dine vigtigste opgaver
Vi arbejder målrettet med at skabe et motiverende mellemtrin, hvor vi udfordrer læringsmiljøet og
sætter tværfaglighed, innovation og kreativitet højt.
Måløvhøj Skole er en skole med fokus på udvikling. Vi arbejder med at styrke elevernes motivation,
læring og virkelyst, og vi har på skolen stort fokus på udvikling af positive læringsmiljøer med
deltagelsesmuligheder for alle elever. 
Vi forventer, at du i lighed med resten af medarbejdergruppen er meget engageret og involveret i
udviklingen, og at du aktivt bidrager til den fælles proces.
Dine kompetencer

Kunne motivere og engagere eleverne●

Skabe udviklende læringsfællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle børn●

Skabe virkelyst og trivsel gennem tydelig klasseledelse ●

Udstråle empati og glæde ved samværet med skolens elever ●

Arbejde anerkendende og inkluderende●

Arbejde engageret i teams på flere niveauer ●

Sætte dine meninger i spil i den fælles udvikling af skolen ●

Sætte din faglige viden om matematik, idræt og læring i spil●

Facilitere samarbejde og drive processer. ●

Det får du hos os

Et spændende, udfordrende og kreativt undervisningsmiljø med udviklingsmuligheder●

Engagerede kolleger ●

En skole, der vægter både fagligheden og de kreative elementer højt ●

Faglig kvalificering●

En aktiv rolle i udviklingen af skolen●

Et engageret og dygtigt vejlederkorps i skolens PLC●

Inspirerende fysiske rammer ●

Personligt og kollektivt handle- og råderum ●

En skole, der vægter kollegialt samvær ●

Elever, der kan lide deres skole ●

En skole, der har en positiv og aktiv forældregruppe og en skolebestyrelse med positivt

engagement og opbakning 

●

En engageret og opbakkende ledelse.●

Hvem er vi
Måløvhøj Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt ved skov og naturpark, og tæt på S-toget. 
Vi har knap 1100 elever fordelt på afdeling Østerhøj og afdeling Måløv. Begge matrikler har elever
fra 0.-9. klassetrin. Den ledige stilling er på matrikel Østerhøj.
Vil du vide mere
Du kan får mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Kristian Bruun på 2057
7201.
Vi anbefaler at du besøger skolens hjemmeside www.maaloevhoejskole.dk hvor du kan læse om
skolen.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. november eller snarest muligt.

https://job.ballerup.dk/www.maaloevhoejskole.dk
https://job.ballerup.dk/


Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Vi forventer at holde samtaler den 7. oktober i tidsrummet 16-20. 
Ansøgningsfrist: 4. oktober 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Viser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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